
17：30

オープニング

17:40～19:10

ご講演

19:10～19:40

質疑応答

19：40

クロージング

19：50

終了

盛心塾三河 例会

第9回

3
18日日日日日日日日

例会17:30 受付17:00～
(水)

平素は盛心塾三河に格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。盛心塾三河例会を開催いたし
ますのでご案内申し上げます。是非、オブザーバーもお誘い合わせの上ご参加をお願いいたします。

お問い合わせはこちら

盛心塾三河事務局 090-9456-4104 info@seishinjyuku-mikawa.com

2025年度

申込締切 3月11日（水）

タイムテーブル

【会費】盛心塾三河塾生 無料 オブザーバー 2,000円 （リアル開催のみ）
盛心塾三河塾生の社員 無料

(懇親会20：00～予定）

オブザーバー申込はこちら ＜参加条件＞盛心塾三河塾生、オブザーバー
（盛心塾三河塾生企業の社員、全国の元盛和
塾生、盛心塾三河の入塾に興味のある方）

月月月月月月月月月月月月月月月月月月月

≪演題≫ 盛和塾入塾から
１０年を振り返って

※駐車場はありません。

豊橋駅周辺の駐車場をご利用いただくか、公共交通機関をご利用ください

【開催場所】

豊鉄ターミナルビル4階 豊橋駅前TB4F-H会議室

愛知県豊橋市駅前大通１丁目４６－１

伸栄化学産業株式会社
代表取締役

鈴木 勝夫 氏

＜鈴木勝夫氏より＞
1974年熊本県生まれ現在51歳。学生時代はサッカー三昧。体を動か
すことしか能がない若輩です。
2015年7月に盛和塾東京に入塾させて頂いてから10年。
私のように学びの浅い者でも、塾生の皆さんと稲盛哲学を学ばせて頂
いたおかげで今があると思います。
まだまだ途半ば。一つできたと思ったらまた一つ問題や課題があって
というような＂三歩進んで二歩下がる＂状態ですが、
これからも皆様と学び、実践し、心を高めて経営を伸ばしていきたい
と考えております。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdIVKIsrfN7O9gicxWJ_OZtDm3_an_H4YzLWTd6OtjPP5FADw/viewform?usp=header

